
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- ДЕТСКИЙ САД № 204 « СТРЕКОЗА» 
350053 Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г.Краснодар, ул.Западный обход, 22 
тел/факс(861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kiibannet.ru

от 01.02.2023

ПРИКАЗ

№ 76-0

«Об организационном комитете и плане мероприятий МАДОУМО 
г.Краснодар "Центр - детский сад № 204" в честь Года педагога и 

наставника»

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О 
проведении в Российской Федерации Г ода педагога и наставника»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МАДОУ 
МО г.Краснодар "Центр - детский сад № 204" в 2023 году мероприятий 
в честь Года педагога и наставника (далее - организационный комитет) 
в следующем составе:

Председатель: заведующий Смагина В.М
Члены: старший воспитатель Бублик В.Н.;

Старший воспитатель Величко Л.В;
музыкальный руководитель Скаковская А.С.; 
педагог-психолог Жукова И.А.;

педагог- психолог Мамкеева Е.А; 
инструктор ФК Терентьева О.Б;

2. Утвердить план мероприятий МАДОУ МО г.Краснодар "Центр - 
детский сад № 204", приуроченных к Году педагога и наставника 
(далее - План) (приложение).

3. Организационному комитету:
обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;
ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять в 

информацию о ходе выполнения Плана.
4. Старшим воспитателям довести настоящий приказ и приложения к нему до 
сведения указанных в них работников под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий В.М. Смагина

mailto:detsad204@kiibannet.ru

